
Uchwała Nr  XXI/150/16 

      Rady Powiatu Opoczyńskiego 

      z dnia 28 lipca 2016 r. 

 
w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opoczyńskiego 

na lata 2016 - 2022 

 

 Na  podstawie art.  226,  art.  227,  art.  228,  art.  230    ust.  6   i   art.   243   ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938  i poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz. 195 ) Rada Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XV/ 110/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Opoczyńskiego na lata 2016 - 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

      Przewodnicząca 

      Rady Powiatu Opoczyńskiego 

      mgr Maria Barbara Chomicz 

 
 



















Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Opoczy�skiego Nr XXI /   /16 

z dnia    lipca 2016  

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Opoczy�skiego na lata 2016 - 2022 

dokonuje si� zmiany w zał�czniku nr 2 tj. w wykazie przedsi�wzi��, polegaj�cej na  rezygnacji z 

realizacji  zadania p.n. "Przebudowa wraz z rozbudow� istniej�cego budynku "Agronomówki w 

m. Parady� wraz ze zmian� sposobu u�ytkowania dla potrzeb placówki opieku�czo 

wychowawczej dla 14 dzieci "i  przeniesieniu limitów wydatków  w latach 2016 -2017 na nowe 

zadanie p.n " Przebudowa wraz z rozbudow� istniej�cego budynku w m. �arnów wraz ze zmian�
sposobu u�ytkowania dla potrzeb placówki opieku�czo - wychowawczej dla 14 dzieci".  

  


